

Application For Registration Of EWS/LIG Housing Scheme –
Prateek Aurelia At "Prateek Grand City", Siddharth Vihar, Ghaziabad, (U.P.)

Application No. :

Date :

To.

M/s Prateek Realtors India Pvt. Ltd.,
Prateek Pro-Menage, A-42, Sector-67,
NOIDA, Gautam Budh Nagar, (U.P.)



Applicant Name (Mr./Ms./Mrs.)

Age Sex Date of Birth

Father's/Husband's Name

Permanent Address

Correspondence Address

Mobile E-Mail ID

Occupation:

Annual Income:

PAN No.

Aadhar No.

SCHEME: ☒

EWS: ☐ LIG: ☐

Applicant's Bank Account Number

Bank Name & Address:

Bank IFSC Code:

For Prateek Realtors India Pvt. Ltd.


Authorized Signatory

Enclosure: (If Any)

Signature

पंजीकरण दिनांक

Form No.

Office Copy
कार्यालय प्रति

योजना का नाम: आवंटन हेतु पंजीकरण
आवेदन के अनुसार ईडब्ल्यूएस / एलआईजी
Scheme Name: Registration for Allotment

As per applied for (✓)

EWS ☐ LIG ☐

नाम (सुश्री/श्री/श्रीमती)
Name (Ms./Mr./Mrs.)

पिता/पति का नाम:
Father's/Husband's Name:

स्थायी पता:
Permanent Address:

जमा राशि
Amount Deposited

दिनांक: आवेदक के हस्ताक्षर
Date: Signature of the Applicant

Received Sum of Rs.

DD no. Dated:

Drawn On:

Date of Receipt: DD/MM/YY

पंजीकरण दिनांक

Form No.

Applicant Copy
आवेदक प्रति

योजना का नाम: आवंटन हेतु पंजीकरण
आवेदन के अनुसार ईडब्ल्यूएस / एलआईजी
Scheme Name: Registration for Allotment

As per applied for (✓)

EWS ☐ LIG ☐

नाम (सुश्री/श्री/श्रीमती)
Name (Ms./Mr./Mrs.)

पिता/पति का नाम:
Father's/Husband's Name:

स्थायी पता:
Permanent Address:

जमा राशि
Amount Deposited

दिनांक: आवेदक के हस्ताक्षर
Date: Signature of the Applicant

Received Sum of Rs.

DD no. Dated:

Drawn On:

Date of Receipt: DD/MM/YY

Prateek Realtors India Pvt. Ltd.



DECLARATION/ घोषणा

1. मैं/हम घोषणा करता / करती/ करते हूँ/हैं कि मैंने/हमने मैसर्स प्रतीक रियल्टर्स इंडिया प्रा0 लि0 द्वारा दुर्बल आय वर्ग एवं अल्प आय वर्ग भवन की योजना से सम्बन्धित नियमों को पढ़ लिया है एवं मैं/हम उनका पालन करूंगा/करूंगी/करेंगे।
2. यदि मैं/हम बिक्री के लिए भवन का आवंटन स्वीकार नहीं करता / करती/ करते हूँ/हैं तब मैं/हम मैसर्स प्रतीक रियल्टर्स इंडिया प्रा0 लि0 द्वारा अल्प/दुर्बल आय वर्ग भवनों की द्वारा नियमों के अधीन की गई कटौतियों को स्वीकार करूंगा/करूंगी/करेंगे।
3. उत्तर प्रदेश आवास एवं विकास परिषद की डा (लॉटरी) सिस्टम के द्वारा आवंटित किया गया भवन मुझे/हमें प्रत्येक परिस्थिति में स्वीकार होगा तथा मुझे/हमें इस पर किसी भी प्रकार की आपत्ति नहीं होगी।
4. मैं/ हम सहमत हूँ / है कि मैसर्स प्रतीक रियल्टर्स इंडिया प्रा0 लि0 एवं आवेदक के मध्य किसी प्रकार के विवाद के निपटाने का क्षेत्राधिकार दिल्ली न्यायालय का होगा।
5. ब्रोशर के बिन्दु 2.1 में दर्शित भवन का मूल्य वास्तविक है प्रभावी जी एस टी का भुगतान करने में मुझे / हमें कोई आपत्ति नहीं होगी।

आवेदन पत्र में भरी गई समस्त सूचनाएं मेरे संज्ञान में सही है। भविष्य में यदि कोई सूचना गलत पाई जाती है। तो इसके लिए प्रतीक रियल्टर्स इंडिया प्रा0 लि0 द्वारा की गई कार्यवाही मुझे / हमें मान्य होगी।

1. I/ We declare that I/we have read the rules of the EWS / LIG scheme launched by M/s. Prateek Realtors India Pvt. Ltd.
2. If I/we do not accept the allotment of the house for sale, then I/we shall accept the forfeiture/deduction made by M/s. Prateek Realtors India Pvt. Ltd, under the rules.
3. The house allotted to me through lottery system shall be acceptable to me/us under any circumstances. I/we shall have no objection or dispute of any kind in this regard.
4. I/ we agree that in case of dispute between M/s Prateek Realtors India Pvt. Ltd, and the applicant, the Ghaziabad court will have exclusive jurisdiction.
5. I/ we agreed that the cost of house shown in point 3.1 is basic cost and will not have any objection to pay applicable GST as proposed by Government time to time.

All information filled in the application are correct in my knowledge. In future if M/s. Prateek Realtors India Pvt. Ltd. find any information are wrong, then I/we accept actions taken against me/us under the rules.

Place:

Date:

For Prateek Realtors India Pvt. Ltd.



आवेदक के हस्ताक्षर

Signature of the Applicant(s)